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Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: 

ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa odczynników oraz 

testów alergologicznych”. 

Numer referencyjny :  ZP/D/13/22 

 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r. pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

 

  

Pytanie 1:    Dotyczy Pakietu Nr 8: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 5, 6, 10, z pakietu nr 8 i 
utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność 

asortymentowo – cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na inny dodatkowy podział przedmiotu zamówienia  i podtrzymuje 
zapisy SWZ.. 

Pytanie 2:    Dotyczy Pakietu Nr 10: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 4, 6, 7, z pakietu nr 10 

i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność 
asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na inny dodatkowy podział przedmiotu zamówienia  i podtrzymuje 

zapisy SWZ 
 
Pytanie 3:    Dotyczy Pakietu Nr 11 pozycja nr 3: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie barwnika czystego 
chemicznie do barwienia Papanicolau EA 50. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Schemat barwienia Papanicolau używany w pracowni nie może 
podlegać zmianom. Pracownia nie ma możliwości prowadzenia optymalizacji schematu barwienia. 

 

 



Pytanie 4:    Dotyczy Pakietu Nr 12: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie płynu zamykającego do 

nakrywania szkiełek w opakowaniu o pojemności 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. W urządzeniu do barwienia Leica butelka na płyn nakrywający ma 
pojemność 250 ml. Pozostawianie jakiejś części płynu w już otwartej butelce powoduje jego gęstn ienie 

i płyn ten nie nadaje się do użytku. 
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